AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 20/1300-0003938-9 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0448/2020

 O Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições e com

fundamento na manifestação da ECAT/DEPLAN e CETIC, documento de fls. 347, torna

público o que segue:

1)No Anexo II – Termo de Referência, item 1, código 00350544009998, NOTEBOOK -

CHROMEBOOK  CLAMSHELL  e  item  2,  código  00350544009997,  NOTEBOOK  -

CHROMEBOOK 2 EM 1,  o subitem 7.1 do descritivo, onde se lê: “BIOS OU UEFI: 7.1

UEFI’, leia-se: “ BIOS OU UEFI: 7.1 BIOS OU UEFI”. Ou seja, para os Chromebooks,

itens 1 e 2, serão aceitos BIOS ou UEFI, garantindo assim, a ampla concorrência.

2)Ratifica-se os demais itens do Edital.

3)Reagenda-se a da data de abertura da sessão, para o dia 23/07/2020, às 14 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 16 de julho de 2020.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor do DELIC/CELIC

16/07/2020 17:31:06 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0448 AVISO DE RETIFICAÇÃO E R... 401

20130000039389

Nome do documento: aviso retificacao e reagendamento 0448.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC/CELIC / 241908401 16/07/2020 17:30:28

16/07/2020 17:31:06 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0448 AVISO DE RETIFICAÇÃO E R... 402

20130000039389